
ГОДИШЕН ПЛАН за РАБОТА во 2023/24 година за IX одделение

ТЕМИ ПРЕДАВАЊЕ IX_1,2,3,4,5

23. МАГНЕТИ И МАГНЕТНО ПОЛЕ среда, 13 март 2024

Повторување - квиз. Магнети и магнетно поле понеделник, 18 март 2024

24. МАГНЕТНО ПОЛЕ на ЕЛЕКТРИЧНАТА СТРУЈА среда, 20 март 2024

Повторување - квиз. Магнетно поле на електричната 

струја
понеделник, 25 март 2024

25. МАГНЕТНО ПОЛЕ на СОЛЕНОИД и 

ЕЛЕКТРОМАГНЕТ
среда, 27 март 2024

Повторување - квиз. Магнетно поле на соленоид понеделник, 01 април 2024

26. ЕЛЕКТРОМАГНЕТНА ИНДУКЦИЈА среда, 03 април 2024

Повторување - квиз. Електромагнетна индукција понеделник, 08 април 2024

Повторување за трите наставни единици среда, 10 април 2024

Повторување - квиз. Магнетно поле на струјата, 

електромагнет и Електромагнетна индукција
понеделник, 15 април 2024

КОНТРОЛНА РАБОТА_4 среда, 17 април 2024

27. ОСЦИЛАТОРНО ДВИЖЕЊЕ понеделник, 22 април 2024

Повторување. Осцилаторно движење среда, 24 април 2024

28. БРАНОВО ДВИЖЕЊЕ понеделник, 13 мај 2024

Повторување. Браново движење среда, 15 мај 2024

29. ЗВУК И ВИДОВИ ЗВУЦИ понеделник, 20 мај 2024

Повторување. Звук и видови звуци среда, 22 мај 2024

КОНТРОЛНА РАБОТА_5 понеделник, 27 мај 2024

Повторување од Лост до Паскалов закон среда, 29 мај 2024

Повторување од Топлороводност до Поврзување 

оторници
понеделник, 03 јуни 2024

Повторување од Кондензатори до Електромагнетна 

индукција
среда, 05 јуни 2024

Повторување за Звук понеделник, 10 јуни 2024

Систематизација_1 среда, 12 јуни 2024

Систематизација_2 понеделник, 17 јуни 2024
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